大 議 第 ５ ０ 号

令和２年３月１９日

大宜味村長 宮城 功光 殿

大宜味村議会議長 平良 嗣男

会議結果について

第２回定例会の結果を地方自治法第１２３条第４項の規定により報告します。

開会月日 閉会月日 会期日数 休会日数 本会議日数 委員会日数 備 考

３月６日 ３月１９日 １４日 ６日 ５日 ４日

議案番号第 件         名 議決年月日 結 果 備 考

報告第３号

令和２年度沖縄県町村土地開発

公社事業計画及び予算の報告に

ついて

 報  告

報告第４号 専決処分の報告について  報  告

同意第１号 教育委員会委員の任命について ３月１２日 同  意 全会一致

議案第５号
印鑑の登録及び証明に関する条

例の一部を改正する条例
３月１９日 原案可決 全会一致

議案第６号
固定資産評価審査委員会条例の

一部を改正する条例
３月１９日 原案可決 全会一致

議案第７号
大宜味村職員定数条例の一部を

改正する条例
３月１９日 原案可決 賛成多数

議案第８号
職員の服務の宣誓に関する条例

の一部を改正する条例
３月１９日 原案可決 全会一致

議案第９号
大宜味村職員の給与に関する条

例の一部を改正する条例
３月１９日 原案可決 賛成多数

議案第１０号
大宜味村保育所の設置及び管理

条例を廃止する条例
３月１９日 原案可決 全会一致

議案第１１号
おおぎみこども園設置に伴う関係

条例の整備に関する条例
３月１９日 原案可決 賛成多数

議案第１２号

大宜味村放課後児童健全育成事

業の設備及び運営に関する基準

を定める条例の一部を改正する条

例

３月１９日 原案可決 全会一致

議案第１３号
塩屋漁港－３．０ｍ航路浚渫工事

の請負契約の変更について
３月１３日 可  決 全会一致

議案第１４号 財産の無償貸付について ３月１３日 原案可決 全会一致

議案第１５号
令和元年度大宜味村一般会計補

正予算（第４号）
３月１３日 原案可決 全会一致

議案第１６号
令和元年度大宜味村国民健康保

険特別会計補正予算（第４号）
３月１３日 原案可決 全会一致

議案第１７号
令和元年度大宜味村簡易水道事

業特別会計補正予算（第３号）
３月１３日 原案可決 全会一致

議案第１８号
令和元年度大宜味村公共下水道

事業特別会計補正予算（第３号）
３月１３日 原案可決 全会一致

議案第１９号
令和元年度大宜味村後期高齢者

医療特別会計補正予算（第２号）
３月１３日 原案可決 全会一致

議案第２０号
令和２年度大宜味村一般会計予

算
３月１９日 原案可決 全会一致

議案第２１号
令和２年度大宜味村国民健康保

険特別会計予算
３月１９日 原案可決 全会一致

議案第２２号
令和２年度大宜味村簡易水道事

業特別会計予算
３月１９日 原案可決 全会一致

議案第２３号
令和２年度大宜味村公共下水道

事業特別会計予算
３月１９日 原案可決 全会一致

議案第２４号
令和２年度大宜味村後期高齢者

医療特別会計予算
３月１９日 原案可決 全会一致

議案第２５号
令和２年度大宜味村工業用水道

事業会計予算
３月１９日 原案可決 全会一致

議案第２６号
指定管理者の指定について（平

南川ター滝駐車場）
３月１９日 原案可決 全会一致

議案第２７号

令和元年度村道根路銘上原線災

害復旧工事の請負契約の変更に

ついて

３月１３日 可  決 全会一致

意見案第１号
北部地域基幹病院整備に関する

意見書
３月１９日 原案可決 賛成多数

決議案第２号
北部地域基幹病院整備に関する

要請決議
３月１９日 原案可決 賛成多数

決議案第３号 水源基金創設に関する要請決議 ３月１９日 原案可決 全会一致

決議案第４号
議会基本条例調査特別委員会設

置に関する決議
３月１９日 原案可決 全会一致

陳情第１７号

「居宅介護支援事業所の管理者

の資格要件に係る経過措置期間

延長に関する意見書採択」に関す

る陳情

３月１９日 採  択 全会一致

陳情第１号

本土と沖縄の医療格差の是正を

求める意見書の採択を求める陳

情書

 議員配布

陳情第２号
北部地域基幹病院整備に関する

意見書の採択について
３月１９日 採  択 賛成多数

陳情第３号

沖縄県における通院のこども医療

費助成制度の早期拡充を求める

陳情書

 議員配布